
Technická a cenová kalkulace  č. 412055475

Odesílatel Příjemce
FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Na Slovance 2

182 21 PRAHA 8
CZECH REPUBLIC

Kličova 2300/6

149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

DIČ: CZ15890317 IČO: 15890317 DIČ: CZ68378271 IČO: 68378271

Datum: 27/02/18

Věc: Vaše reference: náhrada za Grundfos MSS 11.1.2

Vaše poptávka:.

T180249
projekt:

Vážený pane Tirole,

děkujeme za projevený zájem o výrobky KSB. V příloze Vám zasíláme cenovou specifikaci poptávaných výrobků. Technické údaje jsou
uvedeny v katalogových sešitech čerpadel, resp. v typových listech armatur (na vyžádání zašleme).

Č. Číslo artiklu Popis Brutto/MJ Sleva % Netto/MJ Mn. MJ Cena
náhrada za Grundfos MSS 11.1.2, přečerpávací zařízení s 1 čerpadlem, 230V:

1 29131507 Mini-Compacta U2.100 E 59.715,12 20 47.772,10 1 ks 47.772,10 CZK
příslušenství na vstupu DN100 (může být i DN150 - nutno upřesnit):

2 19075270 přechod. přír. kus DN 100/100 3.654,03 20 2.923,22 1 ks 2.923,22 CZK

3 42300758
Cobra SGP NG, DN 100, PN 16, šoupátko s plochým
tělesem

5.853,42 20 4.682,74 1 4.682,74 CZK

příslušenství na výstupu DN80:

4 42300757
Cobra SGP NG,  DN80, PN16 šoupátko s plochým
tělesem

4.816,26 20 3.853,01 1 ks 3.853,01 CZK

Pozn.: zpětné klapky DN80 jsou zaintegrovány na výstupu zařízení.
Pozn.: teplota media max. 40°C, max. 65°C do 5 minut!

Celkem před rabatem (bez DPH) 59.231,07 CZK

Celkem po rabatu (bez DPH) 59.231,07 CZK

Částka DPH 12.438,52 CZK

Celkem včetně DPH 71.669,59 CZK

Tato kalkulace je nezávazná a nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní dodavatelské podmínky společnosti
KSB-PUMPY + ARMATURY, s.r.o., koncern, verze 1.0 platná od 15.6.2016, které jsou dostupné na webových stránkách
www.ksb.com/ksb-cz.

Věříme, že Vám nabídka bude vyhovovat a t ěšíme se na Vaši objednávku. V p řípadě jakýchkoliv dotaz ů nás
kontaktujte.

tel.: 241 090 213 (217), fax: 241 090 222

Platební podmínky: 100%  záloha,  hotově

Dodací podmínky: DAP Platnost nabídky: 31/08/18

Dodací termín: cca 2-3 týdny Záruční lhůta: 24 měsíců

Vystavil: Ing. Tomáš Mánek Kontaktní osoba: Ing. Luboš Hrdlicka

Email: tomas.manek@ksb.com E-mail: lubos.hrdlicka@ksb.com

Tel: +420 2410 90 213 Tel.: +420 2410 90 217

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, apod.). V případě zájmu kontaktujte e-mail: serviscz@ksb.com

Vytištěno ze SAP Business One Pokra čování na následující stránce Stránka: 1 z 2



Technická a cenová kalkulace  č. 412055475

Odesílatel Příjemce
FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Na Slovance 2

182 21 PRAHA 8
CZECH REPUBLIC

Kličova 2300/6

149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

S pozdravem Ing. Tomáš Mánek

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, apod.). V případě zájmu kontaktujte e-mail: serviscz@ksb.com

Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 2 z 2


